
INFO 5 – ISLAND 2015 
 

1 KRONEKURSENS UTVIKLING PÅ TURPRISEN 
Alle som følger med I media har fått vite at kronekursen har utviklet seg svært uheldig mot 
andre valutaer.  

Dette skaper utfordringer for alle som skal reise til utlandet og da spesiellt for oss med et 
reisebudsjett på kr. 650.000,-. Over natten fikk vi over kr. 30.000,- I økte kostnader. Dette 
innebærer at vi igjen har mått gå nøye igjennom alle aktiviteter vi skal ha på Island og justert 
disse. 

Vi må dessverre øke turprisen med kr. 300,- pr deltaker for å dekke utfordringer ved 
kursutviklingen. Dersom dette skaper problemer for noen – ta kontakt – så finner vi en løsning! 

Vi gjentar at dersom ikke reisekassen blir brukt opp blir restbeløp tilbakebetalt den enkelte 
leirdeltaker.  I tillegg har speidergruppen gitt en underskuddsgaranti på kr. 20.000,-. 

 

Speidersenteret på Ulfljotsvatn 

 

 

2 NÅR SKAL TUREN BETALES – FLERE DUGNADER? 
Turen skal betales i sin helhet innen 20. april. Dette på grunn vi må betale en rekke aktiviter og 
reise på rett etter dette.  Alle vil få en oversikt over restbeløp med innbetalingsinformasjon på 
det obligatoriske deltakermøtet 16. april.  

Dugnader som tilbys deltakerne etter denne dato – vil ble avregnet mot innbetalt beløp og 
tilbakebetalt den enkelte. Vi slutter ikke å samle inn penger før 20. juni… 

 

  



3 VI TRENGER RIKTIG NAVNEINFORMASJON TIL ALLE REISENDE – FRIST FØR 
PÅSKE! 

Vedlagt er deltakerliste på turen – Alle har et ansvar for å finne sitt navn på listen og sjekke at 
det er riktig og fullstendig i forhold til hva som står i passet. Navnet skal brukes som 
reiseinformasjon. Frist å gi tilbakemelding til morten.olsen@live.no  dersom det er mangelfullt 
eller feil er palmesøndag. 

 

4 SPEIDERSKJORTER 
Fam. Eiterjord har gitt oss 3 speiderskjorter som deles ut til noen som trenger skjorte til 
Islandsturen.  Størrelse str 10,14 og herre S. Ta kontakt med Morten dersom du vil være med I 
trekningen! 

 

5 OBLIGATORISK MØTE FOR ALLE SOM SKAL TIL ISLAND 
Torsdag 16. april er det obligatorisk møte for alle som skal være med på Islandsturen.  

Vi starter på vanlig speidertid kl 1830 og er ferdig ca. 1930. Dette erstatter det vanlige 
speidermøtet den dagen.  

Målet er at vi skal glede oss enda mer til turen etter dette møtet: 

· Utdeling av eget leirmerke til turen 

· Informasjon fra noen av vandrerjentene som har vært i kontakt med Islandske 
speidere 

· Besøk fra Foreningen Norden som vi fortelle litt om Island 

· Litt enkel servering 

· Mer informasjon om programmet- hva skal vi gjøre? Hvor og hvordan  skal vi bo? 

· Islandsquiz 
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